
Newsletter
Červen 2024

Toto úsilí však přináší obrovské odměny:
pro nás rodiče je to radost z vidění dětí
růst a rozvíjet se, pro děti pocit lásky,
bezpečí a podpory, který jim dává jistotu
a sílu na celý život.

 ytvoření krásného
vztahu s dětmi
vyžaduje značné úsilí,
čas a trpělivost.
Musíme být přítomní,
naslouchat a být
oporou, což může být
někdy náročné. 

J. Jemelka

V 21. - 23. června na faře v Žirovnici
V krásném prostředí Vysočiny, na faře             
v Žirovnici, se již brzo uskuteční tradiční
červnová akce, kde tatínci se svými dětmi
zažijí spoustu dobrodružství plné turnajů, her
a zábavy. Koordinátor a taktéž skvělý táta
David Zubík si připravil zajímavý program,
který posílí vztahy mezi otci a jejich dětmi a
zároveň nabídne příležitost k navázání
nových přátelství mezi muži se společnými
zájmy, jako jsou víra, podnikání a rodina.

Kdo se k nám přidá na cestu za
dobrodružstvím? 

VÍKEND 
PRO TÁTY S DĚTMI

Pozvánka 



Ježíš však řekl: „Nechte děti a nebraňte jim jít ke mně; 
neboť takovým patří království nebeské.“

Matouš 19:14

1.MODLITBA JAKO ZÁKLAD
Společná modlitba s dětmi je základním kamenem duchovního života rodiny.
Modlit se s dětmi před spaním, před jídlem nebo v těžkých chvílích nám dává 
úžasný pocit z této niterní chvíle, ale také posiluje jejich víru a pocit bezpečí.

2. SPOLEČNÉ ČTENÍ BIBLE
Pravidelné čtení Bible a povídání si o jejích příbězích pomáhá dětem porozumět Božímu
slovu a učit se používat jeho hodnoty v každodenním životě. Je to i skvělá příležitost             
k vytvoření si malého rodinného rituálu, kde každý večer čtete jednu kapitolu nebo příběh. 

3. VÝCHOVA K HODNOTÁM A ETICE
Učte děti křesťanským hodnotám, jako je láska, soucit, odpuštění a poctivost. Vysvětlete
jim, že každý dělá chyby a že je důležité odpouštět sobě i ostatním, stejně jako nás to učí
Ježíš. Mluvte s nimi o tom, jak se dají tyto hodnoty používat ve vztazích, ať už v rodině či
přátelstvích. 

4. LÁSKYPLNÁ KOMUNIKACE
Naslouchejte dětem s láskou a porozuměním. Buďte trpěliví a otevření k jejich otázkám       
a obavám. Ujistěte se, že děti vědí, že mohou kdykoliv přijít a mluvit s vámi o čemkoliv. Jen
tak můžete získat jejich plnou důvěru.

5. SPOLEČNÝ ČAS A ZÁŽITKY
Travte s dětmi čas. Hodně času   Společné aktivity, jako jsou výlety, hry nebo domácí
projekty děti opravdu baví a zároveň posilují rodinné pouto a vytvářejí nezapomenutelné
vzpomínky.

6. PODPORA A POVZBUZOVÁNÍ
Povzbuzujte děti v jejich zájmech a talentu. Dejte jim najevo, že jste jejich největšími
fanoušky a že věříte v jejich schopnosti. Díky tomu si budou věřit oni sami.

7. DŮVĚRA V BOŽÍ VEDENÍ
Učte děti důvěřovat Bohu v každé situaci. Vysvětlete jim, že i v těžkých časech je Bůh s námi
a vede nás správným směrem. Nebojte se s nimi mluvit o těžkých situacích, kterým jste
museli čelit a které jste zvládli právě díky Božímu vedení.

VÍKEND PRO TÁTY S DĚTMI

JAK MÍT SKVĚLÝ VZTAH S DĚTMI PLNÝ POROZUMĚNÍ 
A LÁSKY NEJEN VZÁJEMNÉ, ALE I S BOHEM7 TIPŮ

Ačkoliv je budování krásného vztahu s dětmi někdy náročné, ta odměna je obrovská 
a napořád. Nejen pro nás rodiče, ale především pro naše děti.

TÁTOVÉ!
PŘIJĎTE SI UŽÍT SPOLEČNĚ S DĚTMI KRÁSNÉ

 CHVÍLE V PŘÁTELSKÉM PROSTŘEDÍ.
TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!

PŘIHLÁŠKA ZDE

https://www.krestanskypodnikatel.cz/akce/vikend-pro-taty-s-detmi


21. - 23. června v žirovnici

www.krestanskypodnikatel.cz
 739 144 522

Víkend
pro táty s dětmi

ZAŽIJTE S NÁMI DOBRODRUŽSTVÍ PLNÉ ZÁBAVNÝCH HER
UPROSTŘED NÁDHERNÉ PŘÍRODY. VY I VAŠE DĚTI SE
SETKÁTE S NOVÝMI PŘÁTELI, ZÍSKÁTE ZKUŠENOSTI OD
JINÝCH OTCŮ A NAJDETE KLID V KAŽDODENNÍ SPOLEČNÉ
MODLITBĚ.

CENA ZA NOC
DOSPĚLÝ 900 KČ

DĚTI 700 KČ

přihláška na cestu
za dobrodružstvím

info@krestanskypodnikatel.cz

SPORTOVNÍ TURNAJE - HRY V PŘÍRODĚ - TÁBORÁK - NOČNÍ HRA - MŠE SVATÁ

cena zahrnuje nocleh a plnou penzi

VÍKEND PRO TÁTY S DĚTMI


